Prot. n. 0001805 del 13/01/2022 - [UDR: 51000089 - Classif. I11/13] 8/2022

LUDI0RY,
> 8,

Fﬁ/oﬂ % | UNIVERSITA | Area Gestione carriere
(PN : | DEGLI STUDI | Risorse Umane e concorsi
ml'n'mM" | DI BERGAMO

Assegni di ricerca

Y

DECRETO RETTORALE

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti

Oggetto: selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 asse-
gno Experienced di 24 mesi per lo svolgimento di attivita diricerca ai sensi dell’art.
22 della legge n. 240/2010 presso il Dipartimento di Lettere, filosofia, comunica-
zione SC 11/A1 - Storia Medievale - SSD M-ST0/01 - Storia Medievale - Codice Pica
21AR015 - approvazione atti della commissione

IL RETTORE

PREMESSO CHE il Decreto Rettorale rep. n. 842/2021 del 22.10.2021 con il quale é stata bandita la
selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1assegno Experienced
di 24 mesi per lo svolgimento di attivita di ricerca ai sensi dell'art. 22 della legge n.
240/2010 presso il Dipartimento di Lettere, filosofia, comunicazione SC 11/A1 - Storia
Medievale - SSD M-ST0/01 - Storia Medievale - Codice Pica 21AR015;

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni per lo svolgimento di
attivita di ricerca emanato con D.R. rep. n. 157/2018 del 26.02.2018 e, da ultimo, modi-
ficato con D.R. rep. n. 376/2018 del 17.08.2020;

VISTO il Decreto Rettorale rep. n. 985/2021 del 02.12.2021 con il quale & stata nominata la
Commissione giudicatrice;
VISTI gli atti della suddetta commissione;

ACCERTATA la regolarita formale;
DECRETA

Art1
Sono approvati gli atti della commissione giudicatrice della selezione pubblica per titoli e colloquio per
il conferimento di n..1assegno Experienced di 24 mesi per lo svolgimento di attivita di ricerca ai sensi
dell'art. 22 della legge n. 240/2010 presso il Dipartimento di Lettere, filosofia, comunicazione SC 11/A1
- Storia Medievale - SSD M-ST0/01 - Storia Medievale - Codice Pica 21AR015;

Art 2
Nell'ambito della procedura di cui all’art. 1 & approvata la seguente graduatoria di merito degli idonei:
COGNOME NOME TOTALE
1 MENEGHIN Alessia 95/100
Art 3

Sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti previsti dal bando, & dichiarata vincitrice
la Dott.ssa Alessia Meneghin.

Art 4
Il presente decreto sara pubblicato sul sito web di Ateneo alla sezione Concorsi e selezioni - Assegni
di ricerca. Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative.

Bergamo, come da registrazione di protocollo
IL RETTORE

(Prof. Sergio Cavalieri)
Documento firmato digitalmente
ai sensi dell'art. 24 del D. Lgs. 82/2005
Firmato digitalmente da: Sergio Cavalieri
Limitazioni d'uso: Explicit Text: Il titolare fa uso del presente certifica
Universita degli studi di Bergamo - via dei Caniana 2 - 24127 Bergamo - www.unibg.itfinalita di lavoro per le quali esso & rilasciato. The certificate holder n

Area Risorse Umane - Gestione carriere e concorsi - Assegni di ricerca g:?;f'ﬁ%}%?}%é‘;’%B%ﬁ’ﬂ{g“es for which it is issued.

email: assegni.ricerca@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono 035 2052 583-2878






		2022-01-13T09:31:49+0000
	Sergio Cavalieri




